
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017
                   

www.jaci.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Jaci garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.jaci.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Jaci, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Jaci poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.jaci.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  J a c i
CNPJ 45.142.684/0001-02
Praça Dom Lafayete Libaneo, 700
Telefone: (17) 3283-1192
Site: www.jaci.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  J a c i
CNPJ 51.847.473/0001-60
Rua Cassiano Maciel Pontes, 123
Telefone: (17) 3283-1300
Site: www.camarajaci.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 
Licitações e Contratos 2 ................................................................... 

Dispensas - Aviso de Abertura 2 .................................................... 

Terça-feira, 20 de dezembro de 2022                                                  Ano VI | Edição nº 672                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Terça-feira, 20 de dezembro de 2022 Ano VI | Edição nº 672 Página 2 de 2

Município de Jaci - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 063, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2.022.

Dispõe  sobre  o  expediente
nas  repartições  públicas
munic ipa is  durante  os
festejos  de  final  de  ano  e  dá
outras providencias.

VALÉRIA  PERPÉTUO  GUIMARÃES  HENRIQUE,
Prefeita do Município de Jaci, Comarca de Mirassol, Estado
de  São  Paulo,  usando  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas por lei,

Considerando  os  festejos  de  final  de  ano  e  a
necessidade  de  respeito  às  diversas  crenças  religiosas;

Considerando  ser  necessário  e  salutar  propiciar  o
convívio dos servidores públicos com suas famílias;

DECRETA:
Art. 1º - Fica suspenso o expediente nas repartições

públicas municipais, relativo aos dias adiante mencionados,
durante o presente exercício:

I – 23 e 30 de dezembro de 2.022, a partir do meio dia;
II – 26 de dezembro e 02 de janeiro, o dia todo.
Art.  2º  -  O disposto neste decreto não se aplica às

repartições em que, por sua natureza, houver necessidade
de funcionamento interrupto.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.
Prefeitura Municipal de Jaci-SP, 05 de dezembro de 2.022.

Valéria Perpétuo Guimarães Henrique
Prefeita Municipal

Publicado e registrado na Secretaria Municipal
Na data supra.

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Dispensas - Aviso de Abertura
Dispensas - Aviso de Abertura

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DO PROCESSO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2022
VALERIA  PERPETUO  GUIMARÃES  HENRIQUE,

PREFEITA  MUNICIPAL  DE  JACI,  ESTADO  DE  SÃO
PAULO,  no uso de suas atribuições legais, considerando
informações, pareceres, documentos e despachos contidos
no  PROCESSO  DE  REQUISIÇÃO  N°  131/2022 ,
AUTORIZO  a  contratação  direta  com  a  BEATRIZ  DA
SILVA NEGRI 45988529844,  CNPJ: 34.898.000/0001-72,
situada  na  Rua  Paulo  Roberto  Deróide,  115,  Bairro
Residencial  Gabriela,  CEP:  15.155-000,  Jaci  -  SP,  de

Contratação  de  serviços  de  buffet  para  jantar  de
encerramento  do  ano  para  as  pessoas  cadastradas  no
grupo da Melhor Idade do município de Jaci/SP.

AUTORIZO  a  dispensa  de  licitação,  nos  termos  do
inciso II, do artigo 75, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de
abril de 2021.

AUTORIZO, outrossim, a despesa no valor total de R$
25.000,00  (vinte  e  cinco  mil  reais),  a  ser  suportada
conforme demonstração da compatibilidade da previsão de
recursos orçamentários.

DETERMINO AINDA, que seja dada publicidade legal,
em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único
da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, para que
fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

JACI, 20 DE DEZEMBRO DE 2022.
VALERIA PERPETUO GUIMARÃES HENRIQUE

PREFEITA MUNICIPAL DE JACI
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Licitações e Contratos
	Dispensas - Aviso de Abertura



		2022-12-20T20:09:58+0000




